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	ПРИЛОЖЕНИЕ 3
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к постановлению
администрации Суровикинского
муниципального района

от 28 декабря 2023 г. № 1089

«ПРИЛОЖЕНИЕ  3
к муниципальной программе Суровикинского муниципального района 
 «Молодой семье - доступное жилье»



РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
муниципальной  программы Суровикинского муниципального района
«Молодой семье - доступное жилье» за счет средств,
привлеченных из различных источников финансирования, с распределением по главным 
распорядителям средств бюджета района

	Наименование муниципальной программы
	Год реализации
	Наименование ответственного исполнителя, соисполнителя
	Объем и источники финансирования (тыс. руб.)

	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная
программа Суровикинского муниципального района
	«Молодой семье – доступное жилье»

	Итого по году реализации
	2021
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Финансовый отдел администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по году реализации 

	2022
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Финансовый отдел администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по году реализации 

	2023
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Финансовый отдел администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по году реализации

	2024
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Финансовый отдел администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
	1300,509
	98,25019
	205,20281

	191,979, в т.ч.:130,050- основная выплата, 61,929 доп. выплата
	805,077

	Итого по году реализации 

	2025
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Финансовый отдел администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
	1281,9303

	0
	0
	246,8313, в т. ч:167,2083- основная выплата, 79,623 доп. выплата
	1035,099
	

	Итого по году реализации

	2026
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Финансовый отдел администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
	0
	0
	0
	0
	0
	

	Итого по муниципальной программе
	2021-2026
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Финансовый отдел администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
	2582,4393
	98,2519
	205,20280
	438,8103
	1840,176
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